
19-22 марта 2024г. Электронная система регистрации времени СК "Акватория ЗИЛ",
г. Москва SEIKO бассейн 50 метров
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 19.03.2024 11:54 - Страница 1

Дистанция 1 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
19.03.2024 - 9:30 Результаты
Рекорд Москвы 4:06.30 СОКОЛОВА, Елена Монтеррей (MEX) 11.07.2008
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время WA

1. МУЛЛАКАЕВА, Дарья 98 мсмк СШОР "Юность Москвы" 4:19.11 749 мс
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.18 32.81 250m: 2:40.98 32.78 350m: 3:46.76 32.75

100m: 1:02.37 32.44 200m: 2:08.20 33.02 300m: 3:14.01 33.03 400m: 4:19.11 32.35

2. КЛИМЕНКО, Ольга 07 мс СШОР "Юность Москвы" 4:21.48 729 мс
50m: 30.33 30.33 150m: 1:35.58 32.71 250m: 2:41.68 32.91 350m: 3:48.31 33.29

100m: 1:02.87 32.54 200m: 2:08.77 33.19 300m: 3:15.02 33.34 400m: 4:21.48 33.17

3. ЛАРКИНА, Мария 07 мс СШОР "Юность Москвы" 4:23.61 711 мс
50m: 30.11 30.11 150m: 1:35.58 32.76 250m: 2:42.17 33.11 350m: 3:50.09 34.26

100m: 1:02.82 32.71 200m: 2:09.06 33.48 300m: 3:15.83 33.66 400m: 4:23.61 33.52

4. КУЗНЕЦОВА, Кристина 06 мс МАП 4:25.76 694 мс
50m: 30.55 30.55 150m: 1:37.91 33.88 250m: 2:45.50 33.74 350m: 3:53.79 34.30

100m: 1:04.03 33.48 200m: 2:11.76 33.85 300m: 3:19.49 33.99 400m: 4:25.76 31.97

5. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 мс МССУОР № 3 4:26.99 685 мс
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.12 34.36 250m: 2:46.77 34.21 350m: 3:54.01 33.78

100m: 1:03.76 33.29 200m: 2:12.56 34.44 300m: 3:20.23 33.46 400m: 4:26.99 32.98

6. КУРОЧКИНА, Анастасия 08 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:29.10 669 кмс
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.18 33.21 250m: 2:46.30 34.59 350m: 3:55.72 34.07

100m: 1:03.97 33.54 200m: 2:11.71 34.53 300m: 3:21.65 35.35 400m: 4:29.10 33.38

7. БЫКОВА, Александра 05 мс СШОР "Юность Москвы" 4:29.62 665 кмс
50m: 31.68 31.68 150m: 1:39.72 34.19 250m: 2:48.37 34.14 350m: 3:57.18 34.49

100m: 1:05.53 33.85 200m: 2:14.23 34.51 300m: 3:22.69 34.32 400m: 4:29.62 32.44

8. ПОЛЕЩУК, Мария 07 мс МКСШОР "Восток" 4:30.25 660 кмс
50m: 29.03 29.03 150m: 1:37.50 34.68 250m: 2:47.07 34.52 350m: 3:56.45 34.42

100m: 1:02.82 33.79 200m: 2:12.55 35.05 300m: 3:22.03 34.96 400m: 4:30.25 33.80

9. ДЬЯКОВА, София С. 08 кмс СШОР "Москвич" 4:31.12 654 кмс
50m: 30.78 30.78 150m: 1:39.84 34.72 250m: 2:49.09 34.21 350m: 3:59.14 34.83

100m: 1:05.12 34.34 200m: 2:14.88 35.04 300m: 3:24.31 35.22 400m: 4:31.12 31.98

10. КУТОВАЯ, Анастасия 08 мс МССУОР № 3 4:31.51 651 кмс
50m: 30.76 30.76 150m: 1:36.83 33.34 250m: 2:46.42 35.11 350m: 3:57.69 35.92

100m: 1:03.49 32.73 200m: 2:11.31 34.48 300m: 3:21.77 35.35 400m: 4:31.51 33.82

11. ОСИНОВСКАЯ, Варвара 08 кмс МАП 4:31.82 649 кмс
50m: 31.50 31.50 150m: 1:39.15 34.82 250m: 2:47.99 34.43 350m: 3:58.68 35.08

100m: 1:04.33 32.83 200m: 2:13.56 34.41 300m: 3:23.60 35.61 400m: 4:31.82 33.14

12. ХАЙЛАК, Валерия 07 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:32.99 641 кмс
50m: 31.14 31.14 150m: 1:39.65 34.55 250m: 2:49.25 34.70 350m: 3:59.54 34.85

100m: 1:05.10 33.96 200m: 2:14.55 34.90 300m: 3:24.69 35.44 400m: 4:32.99 33.45

13. БУТЕНКО, София 05 мс МАП 4:34.29 631 кмс
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.66 34.53 250m: 2:49.83 34.76 350m: 4:00.20 34.47

100m: 1:05.13 34.39 200m: 2:15.07 35.41 300m: 3:25.73 35.90 400m: 4:34.29 34.09

14. ВАЛЮЛИК, Олеся 09 кмс СШОР "Москвич" 4:34.88 627 кмс
50m: 31.29 31.29 150m: 1:39.70 34.45 250m: 2:49.91 34.87 350m: 4:00.89 35.52

100m: 1:05.25 33.96 200m: 2:15.04 35.34 300m: 3:25.37 35.46 400m: 4:34.88 33.99

15. ШАФИЕВА, Милана 08 кмс МССУОР № 3 4:36.08 619 кмс
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.19 35.30 250m: 2:51.63 35.09 350m: 4:02.22 35.41

100m: 1:05.89 34.39 200m: 2:16.54 35.35 300m: 3:26.81 35.18 400m: 4:36.08 33.86

16. ЛЫСАЧЁВА, Кира 08 кмс МКСШОР "Восток" 4:37.08 613 кмс
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.35 35.06 250m: 2:50.98 35.89 350m: 4:02.48 35.67

100m: 1:04.29 33.34 200m: 2:15.09 35.74 300m: 3:26.81 35.83 400m: 4:37.08 34.60
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17. СИДОРОВА, Светлана 07 мс СШОР "Юность Москвы" 4:37.69 609 кмс
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.40 35.16 250m: 2:50.73 35.97 350m: 4:02.53 36.10

100m: 1:04.24 33.72 200m: 2:14.76 35.36 300m: 3:26.43 35.70 400m: 4:37.69 35.16

18. ПОСТНИКОВА, Варвара 06 мс СШОР "Москвич" 4:37.84 608 кмс
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.63 35.31 250m: 2:50.67 35.62 350m: 4:02.65 35.78

100m: 1:04.32 34.04 200m: 2:15.05 35.42 300m: 3:26.87 36.20 400m: 4:37.84 35.19

19. МАРКИТАНОВА, Елена 06 кмс МАП 4:38.69 602 кмс
50m: 32.50 32.50 150m: 1:42.00 35.12 250m: 2:52.87 35.54 350m: 4:04.28 35.71

100m: 1:06.88 34.38 200m: 2:17.33 35.33 300m: 3:28.57 35.70 400m: 4:38.69 34.41

20. РЕШЕТНЯК, Божена 10 кмс СШОР "Москвич" 4:39.52 597 кмс
50m: 30.92 30.92 150m: 1:41.59 35.93 250m: 2:54.11 36.36 350m: 4:05.91 35.59

100m: 1:05.66 34.74 200m: 2:17.75 36.16 300m: 3:30.32 36.21 400m: 4:39.52 33.61

21. ПАНФЕРОВА, Анастасия 06 кмс МКСШОР "Восток" 4:39.75 595 кмс
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.84 35.20 250m: 2:51.68 36.02 350m: 4:04.34 36.22

100m: 1:04.64 33.96 200m: 2:15.66 35.82 300m: 3:28.12 36.44 400m: 4:39.75 35.41

22. ЗИТЕВА, Юлия 09 кмс МАП 4:40.60 590 кмс
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.61 35.96 250m: 2:54.45 36.46 350m: 4:06.64 35.81

100m: 1:05.65 34.44 200m: 2:17.99 36.38 300m: 3:30.83 36.38 400m: 4:40.60 33.96

23. ШАПОВАЛОВА, Арина 05 кмс МАП 4:41.51 584 кмс
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.07 35.74 250m: 2:54.38 36.45 350m: 4:06.43 35.99

100m: 1:06.33 34.25 200m: 2:17.93 35.86 300m: 3:30.44 36.06 400m: 4:41.51 35.08

24. ДЕРГАЧЕВА, Ева 09 кмс МАП 4:41.56 584 кмс
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.10 35.62 250m: 2:54.46 35.25 350m: 4:06.63 35.86

100m: 1:07.48 35.53 200m: 2:19.21 36.11 300m: 3:30.77 36.31 400m: 4:41.56 34.93

25. ГРЯЗНОВА, Анна 09 кмс СШОР "Москвич" 4:41.97 581 кмс
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.46 36.19 250m: 2:55.28 36.62 350m: 4:07.71 35.96

100m: 1:06.27 34.49 200m: 2:18.66 36.20 300m: 3:31.75 36.47 400m: 4:41.97 34.26

26. КРУТОВА, Полина 06 мс МССУОР № 3 4:42.65 577 кмс
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.13 35.64 250m: 2:54.24 36.15 350m: 4:07.12 36.28

100m: 1:06.49 34.99 200m: 2:18.09 35.96 300m: 3:30.84 36.60 400m: 4:42.65 35.53

27. ТАБАКОВА, Марина 08 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:43.50 572 кмс
50m: 31.59 31.59 150m: 1:41.63 35.57 250m: 2:54.02 36.30 350m: 4:07.90 36.65

100m: 1:06.06 34.47 200m: 2:17.72 36.09 300m: 3:31.25 37.23 400m: 4:43.50 35.60

28. ГВОЗДЕВА, Алиса 06 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:43.53 572 кмс
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.85 35.73 250m: 2:55.00 36.29 350m: 4:10.08 37.37

100m: 1:06.12 34.97 200m: 2:18.71 36.86 300m: 3:32.71 37.71 400m: 4:43.53 33.45

29. АГАФОНОВА, Алёна 09 кмс МАП 4:43.91 569 кмс
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.31 37.07 250m: 2:57.86 36.22 350m: 4:10.21 35.87

100m: 1:07.24 35.88 200m: 2:21.64 37.33 300m: 3:34.34 36.48 400m: 4:43.91 33.70

30. КОНДРАТЮК, Мария 08 кмс МАП 4:45.34 561 I
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.87 36.15 250m: 2:55.78 36.38 350m: 4:09.45 37.05

100m: 1:06.72 35.39 200m: 2:19.40 36.53 300m: 3:32.40 36.62 400m: 4:45.34 35.89

31. КРАВЧЕНКО, Анна 08 кмс МАП 4:46.18 556 I
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.63 36.28 250m: 2:56.75 36.81 350m: 4:10.81 36.94

100m: 1:07.35 34.81 200m: 2:19.94 36.31 300m: 3:33.87 37.12 400m: 4:46.18 35.37

32. ЯМАШКИНА, Ульяна 07 кмс МССУОР № 3 4:46.38 555 I
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.84 36.15 250m: 2:56.03 37.08 350m: 4:10.05 36.88

100m: 1:05.69 34.52 200m: 2:18.95 37.11 300m: 3:33.17 37.14 400m: 4:46.38 36.33

33. ЛУНЁВА, Анна 07 кмс МАП 4:46.71 553 I
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.24 36.21 250m: 2:57.71 36.65 350m: 4:10.97 36.27

100m: 1:08.03 35.52 200m: 2:21.06 36.82 300m: 3:34.70 36.99 400m: 4:46.71 35.74
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34. ГРИШИНА, Валерия 08 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 4:46.98 551 I
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.24 36.42 250m: 2:57.56 37.01 350m: 4:12.19 37.78

100m: 1:07.82 35.50 200m: 2:20.55 36.31 300m: 3:34.41 36.85 400m: 4:46.98 34.79

35. КОРОБКОВА, Дарья 08 кмс МАП 4:48.08 545 I
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.85 36.80 250m: 2:58.59 37.31 350m: 4:13.27 37.14

100m: 1:07.05 34.85 200m: 2:21.28 37.43 300m: 3:36.13 37.54 400m: 4:48.08 34.81

36. КРЫНКИНА, Елизавета 06 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:48.35 543 I
50m: 31.99 31.99 150m: 1:43.51 36.10 250m: 2:58.23 37.19 350m: 4:13.93 37.12

100m: 1:07.41 35.42 200m: 2:21.04 37.53 300m: 3:36.81 38.58 400m: 4:48.35 34.42

37. СНАСТИНА, Кристина 07 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:49.84 535 I
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.11 36.51 250m: 2:58.39 37.18 350m: 4:13.72 37.69

100m: 1:07.60 35.68 200m: 2:21.21 37.10 300m: 3:36.03 37.64 400m: 4:49.84 36.12

38. БУРОБИНА, Умила 09 кмс СШОР "Москвич" 4:49.98 534 I
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.15 36.36 250m: 2:58.00 37.20 350m: 4:13.34 37.74

100m: 1:07.79 35.40 200m: 2:20.80 36.65 300m: 3:35.60 37.60 400m: 4:49.98 36.64

39. ПРЯЖЕНЦЕВА, София 10 кмс МАП 4:50.39 532 I
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.52 36.48 250m: 2:59.76 37.63 350m: 4:14.99 37.33

100m: 1:08.04 36.08 200m: 2:22.13 37.61 300m: 3:37.66 37.90 400m: 4:50.39 35.40

40. САФИУЛЛИНА, Ильвина 07 кмс СШОР "Москвич" 4:50.42 532 I
50m: 31.62 31.62 150m: 1:44.65 37.39 250m: 3:00.14 37.79 350m: 4:15.13 37.38

100m: 1:07.26 35.64 200m: 2:22.35 37.70 300m: 3:37.75 37.61 400m: 4:50.42 35.29

41. ДЬЯЧКОВА, Елизавета 06 кмс СК "Динамо" по плаванию 4:51.17 528 I
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.50 36.71 250m: 2:58.68 37.87 350m: 4:14.62 38.15

100m: 1:06.79 35.25 200m: 2:20.81 37.31 300m: 3:36.47 37.79 400m: 4:51.17 36.55

42. РАГИНСКАЯ, Анна 08 кмс СШОР "ЮМ "Труд" 4:51.50 526 I
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.80 36.48 250m: 2:58.87 37.72 350m: 4:15.16 37.94

100m: 1:07.32 35.35 200m: 2:21.15 37.35 300m: 3:37.22 38.35 400m: 4:51.50 36.34

43. МОЛЧАНОВА, Мария 08 кмс МАП 4:52.42 521 I
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.19 37.55 250m: 3:00.65 37.83 350m: 4:17.01 38.57

100m: 1:07.64 35.47 200m: 2:22.82 37.63 300m: 3:38.44 37.79 400m: 4:52.42 35.41

44. ЯШИНА, Маргарита 08 I МАП 4:53.00 518 I
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.96 37.27 250m: 2:59.72 37.51 350m: 4:15.54 37.36

100m: 1:07.69 35.23 200m: 2:22.21 37.25 300m: 3:38.18 38.46 400m: 4:53.00 37.46

DSQ СИРОТИНСКАЯ, Мария 08 кмс МАП кмс


